
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “VIRGILIO” 
Liceo Classico, Scientifico, Linguistico, delle Scienze Applicate e delle Scienze Umane 

Sede centrale: Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832 351724 - Fax +39 0832 220161 

Liceo “F. Redi”: Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832 782 202 

C.F. 93131100757   e-mail: leis046004@istruzione.it   PEC: leis046004@pec.istruzione.it 

 

  
IISS “Virgilio” - Lecce 

Prot. n. 2701/C14                              Lecce, 26/05/2016 
 

 Spett.le 
 

 ASIS INFORMATICA SAS 

 LECCE 

 pec@pec.asisinformatica.it 
 

 SUD ITALIA COPIATORI SRL  

 73100 LECCE 
 SUDITALIACOPIATORISRL@LEGALMAIL.IT 
 

 All’Albo dell’Istituto 

 Al sito web: www.liceovirgilio.gov.it 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria gara per la fornitura in  comodato di fotocopiatrici  digitali 
 laser e relativi servizi - CIG n. Z02199C3E9. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa di riferimento inerente i servizi e  le forniture della Pubblica 

 Amministrazione; 
 

VISTO il D.I. 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

 contabile delle Istituzioni scolastiche; 
 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 2123/C14 del 23/04/2016, con la quale è stata 

 indetta la gara per la fornitura in comodato di quattro fotocopiatrici digitali laser e 

 relativi servizi; 
 

CONSIDERATO che hanno presentato istanza di partecipazione le seguenti ditte: Alvi Sistems di 

 Fabio Quarta & C. con sede in Lecce, Asis Informatica con sede in Lecce,  Assitech di 

 Scrimieri Daniele con sede in Galatina (LE), Rocco Ferraro S.r.l. con sede in Tricase 

 (LE), Sud Italia Copiatori S.r.l. con sede in Lecce; 
 

VISTO il verbale della Giunta Esecutiva n. 3 del 16 maggio 2016 e il prospetto comparativo 

 delle offerte;  
  

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione in via provvisoria alla Ditta ASIS INFORMATICA SAS di Lecce della fornitura in 

comodato di n. 4 fotocopiatrici digitali e relativi servizi, come da offerta regolarmente assunta al prot. n. 

2406/C14 del 10/05/2016. 

Avverso il presente provvedimento, le ditte interessate potranno presentare reclamo scritto al Dirigente 

Scolastico entro e non oltre le ore 12:00 di mercoledì 8 giugno 2016. 

Trascorso tale termine l’aggiudicazione di gara si intende approvata e diviene definitiva. 

La stipula del contratto avverrà nei termini e con le modalità previste dalla normativa vigente, previa verifica 

dei requisiti dichiarati in sede di presentazione delle offerte. 
 

                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof. Dario CILLO 
                       (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993) 



 

PROSPETTO COMPARATIVO GARA PER LA FORNITURA IN COMODATO DI FOTOCOPIATRICI DIGITALI LASER  

E RELATIVI SERVIZI 

 

Posizione DITTA 

Costo copia 

unitario b/n 

formato A4 

Tempi di 

intervento 

(in ore) 

*Punteggio 

costo copia 

(max 80 punti) 

**Punteggio 

tempi di 

intervento 

(max 20 punti) 

Punteggio 

complessivo 

1 ASIS INFORMATICA SAS € 0,010 + IVA Immediato 70,24 20,00 90,24 

2 SUD ITALIA COPIATORI SRL € 0,00878 + IVA 2 (due) 80,00 10,00 90,00 

3 ASSITECH DI SCRIMIERI DANIELE € 0,009 + IVA 8 (otto) 78,04 2,50 80,54 

4 ALVI SISTEMS DI FABIO QUARTA & C. SAS € 0,010 + IVA 4 (quattro) 70,24 5,00 75,24 

5 ROCCO FERRARO SRL ESCLUSA 

 

  *Punteggio costo copia = 80 x (costo minimo/costo offerto) 
 

**Punteggio tempi di intervento = 20 x (tempo minimo/tempo dichiarato) 

 

 

Lecce, 16 maggio 2016           Il Dirigente Scolastico 

                Prof. Dario CILLO 
                             (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993) 


